Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

18 мая 2017 года

№ 184
с. Калга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» № 39 от 04.02.2014 года «Об избирательной комиссии муниципального района «Калганский район»

В соответствии со статьей 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, статьей 14 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Внести в состав избирательной комиссии муниципального района «Калганский район» следующие изменения:

- ввести в состав избирательной комиссии муниципального района «Калганский район» Савину Ирину Владимировну, 25.07.1996 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста 1 разряда по кадровой работе Администрации муниципального района «Калганский район», рекомендованную коллективом Администрации муниципального района «Калганский район».
2. Полный текст настоящего Решения опубликовать в газете «Родная земля».
И.о. Главы муниципального района

«Калганский район»

С.А.Егоров